

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فارسیت اهواز	سرمایه ثبت شده: 660,000
نماد: سفاسی (سفاسیت)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549501	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۵	۸۳,۷۳۰	۶۱,۴۷۱	۸۸,۹۵۷	درآمدهای عملیاتی
(۹۳)	(۶۰,۳۶۷)	(۴۱,۴۶۹)	(۸۰,۲۴۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۵۶)	۳۳,۳۵۳	۲۰,۰۰۲	۸,۷۱۵	سود (زیان) ناخالص
(۴۰)	(۲۳,۳۱۳)	(۲۲,۱۲۱)	(۳۰,۹۸۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۶۶	۹,۶۷۹	۷,۰۷۵	۱۱,۷۳۴	سایر درآمدها
(۲۴)	(۳۰,۱۰۱)	(۳۰,۱۰۹)	(۲۴,۹۰۰)	سایر هزینه‌ها
(۱۳۴)	(۲۱,۴۸۳)	(۱۵,۱۵۳)	(۳۵,۴۴۲)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۵۰	۱,۷۴۷	۱,۱۵۷	۴,۰۴۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۱۳,۹۹۶)	(۳۱,۳۹۶)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۱۳,۹۹۶)	(۳۱,۳۹۶)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۳۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۱۳,۹۹۶)	(۳۱,۳۹۶)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۳۵)	(۳۳)	(۲۳)	(۵۴)	عملیاتی (ریال)
۲۰۰	۳	۲	۶	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۳۹)	(۲۹)	(۲۱)	(۴۸)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۳۹)	(۲۹)	(۲۱)	(۴۸)	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۳۹)	(۳۰)	(۲۱)	(۴۸)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۲۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۱۲,۹۹۶)	(۳۱,۳۹۶)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۲۴)	(۱۹,۶۳۵)	(۱۲,۹۹۶)	(۳۱,۳۹۶)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱۶)	۶۵۰,۷۱۲	۶۶۱,۳۷۶	۵۵۷,۰۷۱	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۷۳	۱۷۳	۱۷۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۹	۳۸۹	۳۸۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۴)	۳۶۳	۳۳۶	۳۲۱	سایر دارایی‌ها
(۱۶)	۶۵۱,۶۳۷	۶۶۲,۲۷۴	۵۵۷,۹۵۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۴۴)	۲,۱۸۰	۴,۲۳۰	۲,۳۸۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۸	۳۷,۴۲۹	۲۶,۳۴۷	۳۹,۰۸۲	موجودی مواد و کالا
۱۸	۷۱,۶۳۴	۸۶,۰۶۵	۱۰۱,۳۴۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۴)	۴,۰۵۰	۲,۹۹۱	۱,۹۸۶	موجودی نقد
۲۱	۱۰۶,۳۹۳	۱۱۹,۶۳۳	۱۴۴,۷۹۴	
۴,۴۷۶	۲,۳۰۵	۲,۳۰۵	۱۰۵,۴۸۲	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۰۵	۱۰۸,۵۹۸	۱۲۱,۹۳۸	۲۵۰,۲۷۶	جمع دارایی‌های جاری
۳	۷۶۰,۳۳۵	۷۸۴,۲۱۲	۸۰۸,۲۳۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۳)	(۲۱۸,۶۲۵)	(۲۳۸,۲۶۰)	(۲۶۹,۶۵۶)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۷)	۴۴۴,۳۷۵	۴۴۴,۷۴۰	۳۹۳,۳۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۰	۱,۰۵۴	۱,۸۸۸	۲,۰۲۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۰	۱,۰۵۴	۱,۸۸۸	۲,۰۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۴	۲۹۸,۰۱۵	۳۳۲,۰۱۳	۳۷۹,۳۹۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۷	۱۶,۷۹۱	۲۵,۵۷۱	۳۲,۴۷۰	پیش‌دریافت‌ها
۱۵	۳۱۴,۸۰۶	۳۵۷,۵۸۴	۴۱۱,۸۶۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۵	۳۱۴,۸۰۶	۳۵۷,۵۸۴	۴۱۱,۸۶۱	جمع بدهی‌های جاری
۱۵	۳۱۵,۸۶۰	۳۵۹,۴۷۲	۴۱۴,۸۸۶	جمع بدهی‌ها
۳	۷۶۰,۲۳۵	۷۸۴,۲۱۲	۸۰۸,۲۳۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴۴۴,۳۷۵	۰	(۲۱۸,۶۲۵)	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۶۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۴۴,۳۷۵	۰	(۲۱۸,۶۲۵)	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۶۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۹,۶۳۵)		(۱۹,۶۳۵)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۹,۶۳۵)	•	(۱۹,۶۳۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۹,۶۳۵)	•	(۱۹,۶۳۵)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۰۰۰	•	•	•	(۲۲۸,۲۶۰)	•	۴۳۴,۷۴۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۳۱,۳۹۶)		(۳۱,۳۹۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۱,۳۹۶)	۰	(۳۱,۳۹۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۶۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۰	۰	۰	(۲۶۹,۶۵۶)	۰	۳۹۳,۳۴۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۲۸,۳۴۴)	۱۱,۸۸۱	(۲۰,۰۱۶)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۲۸,۳۴۴)	۱۱,۸۸۱	(۲۰,۰۱۶)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۰	۱۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۸۸	(۱۳,۷۹۰)	(۱۳,۵۹۸)	(۱,۵۶۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۹۹	۹۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۸۷	(۱۳,۶۹۱)	(۱۳,۴۸۷)	(۱,۵۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۴,۸۳۵)	(۳۲,۷۰۷)	(۶۰۶)	(۲۹,۹۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۲,۶۴۸	۰	۲۸,۹۰۳	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۳۲,۶۴۸	۰	۲۸,۹۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۶۶)	(۱,۰۵۹)	(۶۰۶)	(۱,۰۰۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۲۶)	۴,۰۵۰	۴,۰۵۰	۲,۹۹۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۲)	۲,۹۹۱	۲,۴۴۴	۱,۹۸۶	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	تن	۲,۵۲۰	۶,۶۸۵	(۴۷)	۸,۲۳۷
آجر و کفپوش سیمانی	تن	۳۹۷	۲,۱۵۲	(۸۲)	۲,۸۲۷
دیوار و قطعات بتنی	تن	۱۵,۰۷۶	۹,۱۲۸	۶۵	۱۲,۰۲۷
محصولات سمنت پلاست	تن	۰	۰		۰
جمع		۱۸,۹۹۳	۱۷,۹۶۵	۶	۲۳,۱۹۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	تن	۵,۱۹۹	۶,۹۸۰	(۲۶)	۸,۴۲۸
آجر و کفپوش سیمانی	تن	۷۴۲	۲,۱۰۱	(۶۵)	۲,۹۵۵
دیوار و قطعات بتنی	تن	۱۳,۴۵۰	۸,۳۴۴	۶۱	۱۲,۰۴۸
لوله و مانشون آزیستی	تن	۱۰	۱	۹۰۰	۱
محصولات سمنت پلاست	تن	۰	۰		۱

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
جمع		۱۹,۴۰۱	۱۷,۴۲۶	۱۱	۲۳,۴۳۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
لوله و سایر محصولات بتنی	میلیون ریال	۲۹,۳۷۰	۲۴,۲۶۷	۲۱	۲۸,۶۶۸
آجر و کفپوش سیمانی	میلیون ریال	۴,۰۴۵	۴,۷۲۸	(۱۴)	۶,۳۵۸
دیوار و قطعات بتنی	میلیون ریال	۵۴,۷۵۵	۳۱,۰۱۷	۷۷	۴۲,۵۲۸
لوله و مانشون آزیستی	میلیون ریال	۷۸۷	۱,۴۵۹	(۴۶)	۱,۵۲۶
محصولات سمنت پلاست	میلیون ریال	۰	۰		۳,۶۳۰
جمع		۸۸,۹۵۷	۶۱,۴۷۱	۴۵	۸۲,۷۲۰